680105 Styleco
sa
s C
ar
re
 L
ut
z

z
Eclaté du corps du Styleco réf. 680105
DésignationQtéRepère Codification
1 1 3123 F écusson 18501 3123
2 4 3147 F flasque poignée 12895 3147
3 1 11154 31473147 F obturateur de dessus
4 4 680104 F équerre côté 12365 680104
5 4 12653 680104680104 T gousset entretoise
6 1 12420 680104680104 T plaque protection
7 1 12215 680104680104 T socle
8 1 10503 680104680104 T tablette avant
9 4 680105 T côté extérieur
680105 T côté intérieur
12304 680105
10 2 12310 680105
11 1 680105 T derrière 12401 680105
12 1 11101 680105680105 T dessus
13 1 12112 680105680105 T fronton
14 1 680105 T fronton arrière 11946 680105
15 4 12653 680105680105 T gousset entretoise
16 680105 T raidisseur côté4 12332 680105
17 000013002632 AA écrou 6 pans 4
18 000013066294 AA écrou M5 euroset
19 000013071664 AA euroset collerette
20 000013044524 AA vérin à vis d30 M1Q Ig50
21 0000130696916 AA vis poêlier M5 x 10
22 26 00001307563AA vis poêlier M5 x 20
0000130538723 18 AA vis poêlier M5 x 30
24 000013043102 AA vis TF 90 M4 x 10 fendue laiton
25 0000130449628 écrou rapid nut 0955 M5